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Mölndals-Posten 23 aug 
 
Mölndals kyrkoherde Susanne Rappmann fick flest röster av alla i första 
omgången av biskopsvalet i Göteborgs stift. - Jag är omtumlad och tagen, men 
framför allt väldigt glad, säger hon. 
 
Det var på tisdagskvällen, efter att de röstande sammanträtt på Svenska mässan i Göteborg, som det 
stod klart hur de drygt 1 000 inlämnade rösterna hade fördelat sig. Susanne Rappmann fick 21 procent 
av rösterna, vilket var mer än någon av de andra kandidaterna. 

18/8: Viktigt val närmar sig för Mölndals herde 

26/6: Hon kan bli nästa biskop i Göteborgs stift 

Totalt var det sju personer som fick mer än fem procent av rösterna och därmed går vidare till det 
slutliga biskopsvalet i oktober. 

-Jag är överraskad. Jag hade nog trott att jag skulle komma över fem procent, men inte att jag skulle 
toppa listan, säger Susanne Rappmann. 

Varför tror du själv att så många röstade på dig? 

- Det är jättesvårt att svara på. I går var det flera som pläderade för mig, och jag är väl tillräckligt känd 
av ett antal människor. Ingen av de andra som gick vidare arbetar inom Göteborgs stift i dag. 

Nästa viktiga datum i biskopsvalet är den 11 oktober, då de sju kvarvarande kandidaterna samlas till 
en offentlig hearing. Där får de möjlighet att lite mer djupgående presentera sig själva och berätta hur 
de tänker arbeta om de skulle få möjlighet att bli biskop. 

Susanne Rappmann tänker inte ta ut någon seger i förskott, trots att hon tycks vara den mest populära 
kandidaten så här långt. 

- Jag vet att det är väldigt mycket som kan hända i ett biskopsval. Det är svårt att veta hur det kommer 
att röra sig mellan kandidaterna framöver. Men i dag är jag glad, det är ett stort förtroende jag har fått 
från många människor. 

Biskopsvalet hålls den 18 oktober. Om ingen av kandidaterna får mer än 50 procent av rösterna där så 
hålls ett avgörande val mellan de två främsta den 8 november. 

Fredrik Hofflander 

 

Sju som kan bli biskop 

Susanne Rappmann (född 1965): Kyrkoherde i Mölndals pastorat och kontraktsprost, teologie 
doktor, Göteborgs stift. Fick 21,0 procent av rösterna i tisdagens nomineringsval. 

Erik Johansson (född 1972): Präst, internationell missionssekreterare i Evangeliska 
fosterlandsstiftelsen. Fick 20,0 procent av rösterna i tisdagens nomineringsval. 

Cristina Grenholm (född 1959): Kyrkosekreterare, präst, professor och chef för avdelningen för 
teologi och ekumenik på Kyrkokansliet i Uppsala. Fick 15,8 procent av rösterna i tisdagens 
nomineringsval. 

Jonas Eek (född 1970): Präst och utgivningschef för Svenska kyrkans bok- och mediebolag Verbum, 
teologie doktor, bosatt i Göteborg. Fick 8,9 procent av rösterna i tisdagens nomineringsval. 

Esbjörn Särdquist (född 1966): Kyrkoherde i Vårgårda pastorat och kontraktsprost, teologie doktor, 
Skara stift. Fick 7,1 procent av rösterna i tisdagens nomineringsval. 



Maria Klasson Sundin (född 1961): Präst, handläggare för ekumenik vid Kyrkokansliet i Uppsala, 
teologie doktor. Fick 5,7 procent av rösterna i tisdagens nomineringsval. 

Sven Hillert (född 1959): Församlingsherde i Gävle Maria församling, teologie doktor, Uppsala stift. 
Fick 5,6 procent av rösterna i tisdagens nomineringsval. 


